[image: image1.png]

267.51
Об утверждении перечня инфраструктурных и инвестиционных проектов по Аликовскому муниципальному округу Чувашской Республики

В соответствии с Распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.12.2025 № 1445-р «Об одобрении Комплексной программы социально-экономического развития Чувашской Республики на 2025–2030 годы» администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень инфраструктурных проектов, согласно приложению 1.

2.Утвердить перечень инвестиционных проектов, согласно приложению 2.

3.Обеспечить структурным подразделениям администрации Аликовского муниципального округа своевременное проведение мероприятий, направленных на реализацию проектов, включенных в Комплексную программу социально-экономического развития Чувашской Республики на 2025-2030 годы.

          4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Аликовского

муниципального округа                                                                              А.Ю. Терентьев

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2025    № 254

с. Аликово

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

06.03.2025   254 №

Элĕк сали